
f~ ,\ D /\ 
.•• , r /\ ·1 o WA 

" 1 ' '-' " I J , 
I, ; ,' .. r. L \f\U\\,\ 

o)•l~ o no\I f 11dl'\..k•l 

'7·,wu inillopols\tie 
' < I 

Uchwała Nr XVJI/107116 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 28.01.2016 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów 
komunalnych, opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust. l i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz.1515 z późn. zm.) oraz art.6 ust. 2 i 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach ( t.j . Dz.U. z 2013 
poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala co następuje: 

§ 1 
Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 
za usługę w zakresie odbierania odpadów zbieranych sposób nieselektywny: 

1) 33 zł brutto za pojemnik o objętości 120 l 
2) 70 zł brutto za pojemnik o objętości 240 1 
3) 3 l O zł brutto za pojemnik o objętości 11 OO 1 
4) 1312 zł brutto za kontener o pojemności 7 m 3 

§2 
Jeśli odpady gromadzone są w sposób selektywny stosuje się stawki opłat, o których mowa w 
§ 1 zmniejszone o 25% 

§3 
Ustala s ię górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w gminie Łabowa 
za usługę w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych za J m3 - 28 zł ( brutto) 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§5 

Traci moc uchwała Nr Il/8/10 Rady Gminy Łabowa z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za uslugi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych . 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia \V dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 


